
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 129/XI/12 

RADY GMINY CZERNICE BOROWE 

z dnia 25 stycznia 2012 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 69/V/11 Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 25 lutego 2011r.  

w sprawie zarządzenia poboru podatku rolnego, od nieruchomości i leśnego – od osób fizycznych  

w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja Podatkowa (Dz.U. z 2005r. Nr 8, 

poz. 60 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2006r. Nr 136, 

poz. 969 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. 

z 2010r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym 

(Dz.U. z 2002r. Nr 200, poz. 1682 z późn. zm.) Rada Gminy Czernice Borowe uchwala, co następuje:  

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr 69/V/11 Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 25 lutego 2011r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatku rolnego, od nieruchomości i leśnego – od osób fizycznych w drodze 

inkasa, określenia inkasentów oraz wynagrodzenia za inkaso, w poz. 17 Wykazu sołtysów z terenu Gminy 

Czernice Borowe nazwisko i imię „Perzanowska Magdalena” zastępuje się nazwiskiem i imieniem „Morawski 

Mirosław”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernice Borowe.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Stolarczyk Włodzimierz 

 

Poz. 1067

Warszawa, dnia 8 lutego 2012 r.
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